



**جزییات تازه از بازداشت مربی استقلال**

ابراهیم طالبی مربی سابق استقلال و فعلی قشقایی دستگیر شده است. این اتفاق بعد از بازی هفته گذشته این تیم و در ورزشگاه توسط پلیس اینترپل رخ داد. درباره تازه ترین جزئیات این اتفاق گفته می شود دستگیری او به علت شکایت یک شهروند آمریکایی بوده است. این فرد آمریکایی در آلمان از طالبی شکایت کرده بود و به همین علت پای اینترپل به ماجرا باز شد. دستگیری او ۱۰ سال بعد از شکایت اتفاق افتاد. شایعات حکایت از آن دارد که طالبی باید به زودی به آلمان منتقل شود، ولی نزدیکان این مربی گفتند موضوع به این پیچیدگی نیست و او خیلی زود آزاد خواهد شد.

**عکس نوشت**



سروشگر رحیم صفوی دستیار و مشاور عالی فرماندهی کل قوا در امور مربوط به نیروهای مسلح جمعه بیستم مهر ماه با حضور در مجموعه تئاتر شهر به تماشای آخرین نمایش «عنداً مطالبه» در تالار قشقایی نشست.



در جریان دیدار تیم های ملی زیر ۲۰ سال آلمان و هلند، جوردن تزه ۱۹ساله مدافع تیم ملی زیر ۲۰سال هلند بلافاصله بعد از به صدا در آمدن سوت پایان بازی مستقیماً به سمت صالح اوزجان کاپیتان آلمان رفت و به گردن او آب دهان پرتاب کرد. این رفتار زشت که احتمالاً با برخورد سختی رو به رو خواهد شد، سروصدای زیادی در رسانه های جهان به راه انداخت.



عکس منتشر شده نمای از فیلم «قاتل شکارچی» است که گری اولدمن با ظاهری متفاوت در آن نقش محافظ رئیس جمهور آمریکا را ایفا می کند.



در پایان تمرین روز گذشته پرسپولیس اعضای این تیم با چند کودکی که از طرف آسایشگاه کهریزک کرج به تمرین آمده بودند عکس یادگاری گرفتند. شجاع خلیل زاده که قبلاً گفته بود در صورت قهرمانی آسیا سرش را می تراشد، به یکی از کودکان میهمان در تمرین اعلام کرد که اگر پرسپولیس قهرمان آسیا شد او هم سرش را بتراند که این پیشنهاد با نظر موافق کودک هوادار روبه رو شد.

**تیتربازی**

**دیدار ایران با آرژانتین و برزیل**  
 قطری ها در تلاشند تا با دعوت از برزیل و آرژانتین تورنمنتی چهار جانبه برگزار کنند که به نظر می رسد تیم چهارم دعوت شده ایران است. چندی پیش مهدی تاج از برگزاری بازی دوستانه ایران و برزیل در قالب یک تورنمنت چهار جانبه خبر داده بود.

**بلیت نیم بهای ۱۳ سینما**

بالاخره مدیران سینما هم تصمیم گرفته اند برای رعایت حال مخاطبان در این شرایط سخت اقتصادی بلیت سینماها را نیم بها محاسبه کنند. بر این اساس، بلیت ۱۳ سینما از جمله آزادی، کورش، مگامال، باغ کتاب، آفریقا، جوان، قدس، درازشیب تهران، شهرک، ماندانا، ناهید، سمرقند و تماشای روزهای شنبه و سه شنبه نیم بها اعلام شده است. همچنین سینماهای مگمال هر روز تا ساعت ۱۲، باغ کتاب تا ساعت ۱۵، هویزه مشهد شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۲۳ به بعد و سه شنبه تمامی سانس ها، آفریقای مشهد شنبه تا چهارشنبه تا ساعت ۱۷، سه شنبه تمامی سانس ها، اطلس مشهد هر روز تا ساعت ۱۶ و سانس ۲۳ تا ۲۴، سه شنبه تمامی سانس ها نیم بهاست. هر روز تا ساعت ۱۹، سه شنبه تمامی سانس ها نیم بهاست.

**هزینه یک میلیون دلاری رونالدو برای تبرئه**

کریس رونالدو گروهی از خبره ترین افراد دنیا را استخدام کرده تا تصویر خودش برابر شکایت کاترین مایورگا که مدعی است در سال ۲۰۰۹ از سوی کریستیانو رونالدو مورد تجاوز قرار گرفته، مصون بماند. کریستیانو با یک میلیون دلار و کلا، پزشکیان و متخصصان روابط عمومی را استخدام کرده تا از پرونده جنجالی رهایی یابد.

**تجربه های تلخ لیندا کیانی در بازیگری حتی از تماشای عکس هایم در «پرستاران» حالم بد می شود**

شهرنورد لیندا کیانی تجربه تلخی از بازی در سریال «پرستاران» داشته است و حتی از دیدن عکس های خود از این سریال حالش بد می شود. او این روزها بازی در سریال «دلدادگان» در شبکه سه سینما حضور دارد و به همین مناسبت جمعه شب میهمان برنامه «من و شما» بود تا از بازی های مگنوی خود درباره بازیگری ش بگوید. کیانی درباره همکاری با منوچهر هادی در مقایسه با پرستاران گفت: «هر چقدر که در پروژه کسی مثل منوچهر هادی درک گروهی وجود دارد، در «پرستاران» حالتی از دیکتاتوری در پشت صحنه وجود داشت و من اصلاً آن کار را دوست ندارم، به نظر کار ضعیفی بود و از اول هم برای حضور در آن دو به شک بودم. همه چیز در آن پروژه کارمندی بود و من اصلاً کاری را که شکل کارمندی داشته باشد، درک نمی کنم. اگر شهرام شاه حسینی در آن پروژه نبود، حتماً دق می کردم؛ چون او از دوستان من است و حضورش در آن پروژه خیلی برایم مهم بود. اگر بنا باشد فصل جدیدی از سریال «پرستاران» ساخته شود، نه آنها به من پیشنهاد می دهند و نه من هیچ علاقه ای به حضور مجدد دارم.» و سابقه همکاری با نافر جامی هم با حسن فتحی در «زمانه» دارد: «حتی جلوی دوربین هم رفتم و بازی هم کردم. یک ماه روی نقش تمرکز کرده بودم و معلم گرفته بودم و برای اینکه با شغل و کالت خوب آشنا شوم، مرتب به دادگستری می رفتم و پرونده قتل ها را مرور می کردم و خیلی روی آن نقش کار کردم اما در نهایت حسن فتحی گفت که بازی من را دوست ندارد و این همکاری منتهی شد. اوایل نسبت به ایشان دلخوری داشتم اما بعد ناراحتی ام برطرف شد.» اما ماجرا به همین جا ختم نشد، بعدها برای بازی در سریال شهرزاد هم از حسن فتحی پیشنهاد داشت اما بازی کیانی در سریال «شهرزاد» هم به دلایل نامعلومی کمرنگ شد: «نقش مهمی به من پیشنهاد شد که در زندگی شهرزاد نقش موثری داشت و نقشی بلند و جدی محسوب می شد. می توانم بگویم بعد از شهرزاد اصلی ترین نقش همین بود که من بنا بود، بازی کنم و اتفاقاً پارت نرم هم حمیدرضا آذرنگ بود اما گویا به مرور فیلمنامه کوتاه و این نقش کمرنگ و در نهایت حذف شد.»



**#بشار رسن**

**#سکان سینما**

**#پارا آسیایی**

فوت مادر بشار رسن در روزهای اخیر به مهم ترین اتفاق حول و حوش باشگاه پرسپولیس تبدیل شده است و هواداران نگران هستند که در این وضع بی بازیکنی، این بازیکن هم نتواند در بازی حساس با لاسد به تیم کمک زیادی کند. با این وجود، بشار اعلام کرده در زمان مناسب و با قدرت کامل به تیم اضافه خواهد شد. در روزهای اخیر همچنین ویدیو تعویض او در بازی تیم ملی عراق مقابل آرژانتین و تشویق تماشاگران که باعث شد هنگام تعویض متوجه فوت مادر خود شود و همچنین ویدیوی منتشر شده از لحظه حضور او در خانه اش در عراق پر باز دیدترین ویدیوی ورزشی در شبکه های اجتماعی بود.



موضوع جانشینی محمد مهدی حیدریان در سازمان سینمایی این روزها نگاه تمام کارشناسان این حیطه را معطوف به خود کرده و همه روزها نام های زیادی به عنوان جانشین این مدیر در سازمان سینمایی در رسانه ها ردیف می شود. روز گذشته هم از این قاعده مستثنی نبود و کانال ها و شبکه های مجازی هر کدام به معرفی و ساپورت کاندیداهایی پرداخته بودند که از نظرشان صلاحیت بیشتری برای در اختیار گرفتن سکان سینمای ایران دارند. از جمله محمد احسانی مدیر فعلی شبکه نسیم، حسین انتظامی قائم مقام و دبیر کمیسیون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات وزارت ارشاد، مرتضی رزاق کریمی، محمود اربابی و البته رضا میر کریمی پنج نامی هستند که بیشتر از بقیه تکرار شده اند. با این که محمد احسانی که خودش هم بارها گفته که تا باز نشستی راهی ندارد و هیچ بعید نیست تا دو سال دیگر به همان مشکل حیدریان مبتلا شود، از این نظر نسبت به دیگران موقعیت شکننده تری دارد. انتظامی هم البته پیشتر حضورش را در سازمان سینمایی تکذیب کرده، اما طبق شنیده ها، وزیر ارشاد روی او نظر دارد. دقیقاً در نقطه مقابل خانه سینما که رضا میر کریمی را می پسندند و البته جریان های دیگری داخل سینما که نگاهشان روی محمود اربابی مدیر سابق نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی است. البته در این بین حرف از داروغه زاده و محمد حسین عسگریور هم شنیده می شود.

اخیراً، گمانه زنی ها و اطلاعات مربوط به این قضایا دیروز با هشتگ هایی چون #ناز نشستگی\_ سینما، #سکان\_ سینما و دیگر کلیدواژه های مرتبط در رسانه های مجازی پربازدید بودند.

کاروان ایران در سومین دوره بازی های پارا آسیایی جاکارتای اندونزی دست به شاهکاری بزرگ زد و با کسب مقام سومی این رقابت ها و رکورد شکنی در گرفتن مدال تاریخ ساز شد. افتخار آفرینی ورزشکاران معلول ایران طبیعتاً در شبکه های اجتماعی هم مورد توجه مردم قرار گرفت و همه به تعریف و تمجید از این قهرمانان بی ادعا پرداختند که هنوز هم خیلی ها حتی نام آنها را نمی دانند. یکی از مهمترین بحث های صورت گرفته در شبکه های مجازی البته بی توجهی به این قهرمانان در سطح جامعه و رسانه ها بود که به جز چند نفر از مدال آوران، کسی اهمیتی به تلاش و افتخارات سایر قهرمانان نمی دهد. یکی از کاربران در همین رابطه توییت رده بود: «ورزشکاران بی ادعایی که رفتند و ۵۱ طلا و مقام سومی آسیا رو با خودشون آوردند. طفلی ها حتی اسمشون رو هم کسی بلد نیست و این خیلی زشته برای ما دم تون گرم». در همین رابطه کاربران از هشتگ هایی با عنوان پارا آسیایی و قهرمانان بی ادعا و معلولیت محدودیت نیست، به نتایج درخشان کاروان ایران واکنش نشان دادند.

**خجالت**

پای نویسنده کتاب «آن بیست و سه نفر» به ماجرای ساخت این فیلم باز شد  
**آقای رئیسبان! پولی که از مستند ۲۳ نفر در آور دیدنوش جاننان**

شهرنورد! پس از تمام حاشیه هایی که علیرضا رئیسبان و سازمان هنری رسانه ای اوج بر سر ساخت «آن بیست و سه نفر» داشته اند، حالا پای طرف سوم یعنی نویسنده کتاب «آن بیست و سه نفر» به ماجرا باز شد و پاسخ رئیسبان را داد. وقتی علیرضا رئیسبان متوجه شد سازمان اوج قصد ساخت «آن بیست و سه نفر» را دارد، ادعا کرد که انحصار تصویری فیلم سینمایی «آن بیست و سه نفر» را اختیار او است و سازمان اوج باید در ازای ساخت فیلم به او پولی پرداخت کند. حالا احمد یوسف زاده نویسنده کتاب «آن بیست و سه نفر» که منتی نیش دار و کنایه آمیز، نظر این کارگردان سینما را به طور کامل رد کرده است: «وقتی که به اتفاق آن بیست و سه نفر، میهمان امام هشتم علیه السلام بودیم و برادرمان آقای مهدی جعفری را به روال همیشگی نشست هایمان در جمع خود دعوت کرده بودیم و او هم مثل همیشه آمده بود و ما کتبا از ایشان خواستیم که فیلم سینمایی «آن بیست و سه نفر» را بسازد و او قبول کرد، هرگز فکر نمی کردیم بعد از سی سال که از آزاد شدنمان می گذرد، هنوز اسیریم و اختیارمان به جای عراقی ها دست دیگری است و فقط او است که باید تشخیص بدهد فیلم خاطرات ما را چه کسی می تواند بسازد، چه کسی نمی تواند بسازد! من حقوقدان نیستم، ولی این قدر حالیم هست که پخش تصویر هیچ آدم



**در پیچه**

چشم فوتبالی روشن؛ سرپرست تیم ملی هم خارجی شد  
**میکل لویز؛ آقای همه کاره!**

شهرنورد! با شروع دور جدید تمرینات تیم ملی فوتبال همه به دنبال جواب یک سوال بزرگ بودند؛ اینکه تازه ترین فرد اضافه شده به کادر تیم ملی که اتفاقاً پرتغالی هم بود و همه او را میکل صدا می زدند، چه کسی است و چه عنوانی در تیم کی روش دارد. از روز اول این فسر در اردو و تمرینات هم لباس کادر فنی را بر تن داشته و جالب اینجاست که هیچ اراده ای برای شفاف سازی پیرامون علت حضور او در تیم ملی و پست و مقامش وجود نداشت. در نهایت پیگیری رسانه ها مشخص کرد که میکل لویز مسئول عملیاتی جدید تیم ملی است و با نظر کارلوس کی روش به تیم ملی اضافه شده و کارها را زیر نظر سرمری پرتغالی انجام می دهد. اینکه مسئول عملیاتی به چه معناست و حیطه اختیاراتش چه حوزه هایی را شامل می شود هم سوالی است که بررسی اتفاقات و خالی بودن یک پست در تیم ملی در یک سال گذشته جواب آن را مشخص می کند. بعد از برکناری افشین پیروانی از سرپرستی تیم ملی این پست

